
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 270130-2015 z dnia 2015-10-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork
Przedmiotem zamówienia jest: Zadanie A - zimowe utrzymanie ciągów jezdnych na terenie sektorów PÓŁNOC i 
POŁUDNIE miasta Lęborka podczas akcji zimowej w sezonie zimowym 2015-2017 roku w zakresie odśnieżania i 
usuwania śliskości...
Termin składania ofert: 2015-10-22

Lębork: ZIMOWE UTRZYMANIE CIĄGÓW JEZDNYCH I PIESZYCH NA

TERENIE MIASTA LĘBORKA PODCZAS AKCJI ZIMOWEJ W SEZONIE

ZIMOWYM 2015-2017 ROKU.

Numer ogłoszenia: 167947 - 2015; data zamieszczenia: 17.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 270130 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, ul.Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 

pomorskie, tel. 059 8622670, faks 059 8622670.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZIMOWE UTRZYMANIE CIĄGÓW JEZDNYCH I 

PIESZYCH NA TERENIE MIASTA LĘBORKA PODCZAS AKCJI ZIMOWEJ W SEZONIE ZIMOWYM 2015-

2017 ROKU..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Zadanie A - zimowe utrzymanie 

ciągów jezdnych na terenie sektorów PÓŁNOC i POŁUDNIE miasta Lęborka podczas akcji zimowej w 

sezonie zimowym 2015-2017 roku w zakresie odśnieżania i usuwania śliskości ciągów jezdnych przy użyciu 

jednostek sprzętowych: samochód ciężarowy z solarką drogową i pługiem drogowym. Zakres zadania A 

określa szczegółowo umowa o wykonanie usług stanowiąca Załącznik nr 1a do niniejszej SIWZ. Zadanie B - 

odśnieżanie ciągów jezdnych na terenie sektorów PÓŁNOC i POŁUDNIE miasta Lęborka podczas akcji 

zimowej w sezonie zimowym 2015-2017 roku w zakresie zgarniania śniegu lub błota pośniegowego z ciągów

jezdnych przy użyciu jednostek sprzętowych: samochód ciężarowy z pługiem drogowym. Zakres zadania 

określa szczegółowo umowa o wykonanie usług stanowiąca Załącznik nr 1b do niniejszej SIWZ. Zadanie C - 

zimowe utrzymanie ciągów pieszych na terenie 5 sektorów miasta Lęborka podczas akcji zimowej w sezonie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=270130&rok=2015-10-12


zimowym 2015-2017 roku w zakresie odśnieżania i usuwania śliskości ciągów pieszych przy użyciu 

jednostek sprzętowych: specjalistyczny samochód ciężarowy typu MULTICAR lub podobny z rozsiewaczem 

do mieszanki solno-piaskowej i zawieszanym pługiem chodnikowym sterowanymi hydraulicznie. Zakres 

zadania C określa szczegółowo umowa o wykonanie usług stanowiąca Załącznik nr 1c do niniejszej SIWZ. 

Wymagana minimalna liczba jednostek sprzętowych po 1 szt. na każdy sektor w każdym zadaniu...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: ZADANIE A - SEKTOR PÓŁNOC I POŁUDNIE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•TRANS - RUD, UL. POLNA 5A, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 208000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 192560,00

•Oferta z najniższą ceną: 192560,00 / Oferta z najwyższą ceną: 192560,00

•Waluta: PLN .

Część NR: 2   

Nazwa: ZADANIE B - SEKTOR PÓŁNOC I POŁUDNIE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•TRANS- RUD, UL. Polna 5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 123000,00 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 116350,00

•Oferta z najniższą ceną: 116350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 116350,00

•Waluta: PLN .

Część NR: 3   

Nazwa: ZADANIE C - SEKTOR I

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•TRANS - RUD, UL. Polna 5A, 84-351 Nowa Wieś Lęborska, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 37920,00

•Oferta z najniższą ceną: 37920,00 / Oferta z najwyższą ceną: 37920,00

•Waluta: PLN .

Część NR: 4   

Nazwa: ZADANIE C- SEKTOR II

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•TRANS - RUD, UL. POLNA 5A, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 38160,00

•Oferta z najniższą ceną: 38160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 38160,00

•Waluta: PLN .

Część NR: 5   

Nazwa: ZADANIE C - SEKTOR III



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•MAXBRUK, POGORSZEWO 15/5, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 36000,00

•Oferta z najniższą ceną: 36000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36000,00

•Waluta: PLN .

Część NR: 6   

Nazwa: ZADANIE C- SEKTOR IV

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•MAXBRUK, POGORSZEWO 15/5, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 36000,00

•Oferta z najniższą ceną: 36000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36000,00

•Waluta: PLN .

Część NR: 7   

Nazwa: ZADANIE C - SEKTOR V

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•ZYGMUNT BARANOWSKI USŁUGI TRANSPORTOWO-AGROTECHNICZNE, AL. ZIELONA 5, 84-300 

MOSTY, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 



CENĄ

•Cena wybranej oferty: 22800,00

•Oferta z najniższą ceną: 22800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22800,00

•Waluta: PLN .


